
UCHWAŁA NR XII/104/2019 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 50.610,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 50.610,00 zł.

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 26.037,81,zł w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 26.037,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 106.974.497,15 zł. 

4. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 834.572,19 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 834.572,19 zł.

5. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 810.000,00 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe o kwotę 810.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa 
w ust. 4 i 5 wynosi 116.847.959,55 zł. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 6 „Plan finansowy zakładu budżetowego „Gminny Ośrodek Sportu" na rok 
2019”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8139



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szaweł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Dział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć
801 Oświata i wychowanie 48.510,00 26.037,81

dochody bieżące: 48.510,00 -
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 48.510,00 -

- dochody majątkowe, w tym: 26.037,81
- na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 26.037,81

851 Ochrona zdrowia 2.100,00 -
dochody bieżące: 2.100,00 -
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 2.100,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć
750 Administracja publiczna 21.962,19 -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 21.962,19 -

Wydatki bieżące, w tym: 21.962,19 -
- wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 21.962,19 -

801 Oświata i wychowanie 810.510,00 810.000,00
80101 Szkoły podstawowe 390.000,00 810.000,00

Wydatki bieżące, w tym: 390.000,00 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390.000,00 -
Wydatki majątkowe, w tym - 810.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 810.000,00

80115 Technika 233.310,00 -
Wydatki bieżące, w tym: 233.310,00 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184.800,00 -
- wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 48.510,00 -

80120 Licea ogólnokształcące 187.200,00 -
Wydatki bieżące, w tym: 187.200,00 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187.200,00 -

851 Ochrona zdrowia 2.100,00 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.100,00 -

Wydatki bieżące, w tym: 2.100,00 -
- wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 2.100,00 -
R A Z E M 834.572,19 810.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8139



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 26 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
„GMINNY OŚRODEK SPORTU” NA ROK 2019

Dz. 926            - Kultura fizyczna 

rozdz. 92695   - Pozostała działalność

I  Stan środków na początek roku                                                                                         50.000,00

II Przychody ogółem                                                                                                          3.984.000,00                      

w tym:

- przychody własne                                                                                                              2.161.000,00

- dotacja przedmiotowa z budżetu                                                                                       1.480.000,00

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne                                                                              343.000,00

Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                                4.034.000,00                                  

III  Koszty ogółem                                                                                                              3.784.000,00   

w tym:

- wydatki bieżące                                                                                                                       3.361.000,00

w tym:

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                                       1.845.000,00

- wydatki inwestycyjne                                                                                                             423.000,00

IV  Stan środków na koniec roku                                                                                         250.000,00

Suma bilansowa      ( III + IV )                                                                                            4.034.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8139


		2019-12-03T13:08:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




